CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS- RS

                    Travessa Vinte de Março - 01
(055)  3333.9190

3 3 2021

INDICAÇÃO nº 04 3 3 2021

Maic Mota Rodrigues
11h58min

PP

Antecipação 13º salário

                       Maic Mota Rodrigues, Vereador  integrante  da Bancada do PP, solicita
a Vossa Senhoria, nos termos regimentais, conforme prevê o art. 142 do Regimento
Interno,  a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

                    *  Antecipação do 13º salário dos servidores públicos municipais, devido
ao agravamento da pandemia e colaboração da economia municipal.
                     Considerando a colaboração na recuperação da economia local.

Maic Mota Rodrigues, Vereador  integrante  da Bancada do PP, solicita

*  Antecipação do 13º salário dos servidores públicos municipais, devido